Förankring av galler
ANSLUTNING
AVSTICK
2°
2°
Förberett för röranslutning
Förberett fött att

 ● Enligt EN 124:2015
 ● PP
 ● Galv stål
 ● Segjärn
 ● PAGF
STANDARDER:
MATERIAL:
80
 ● 3 rännor
 ● Galler
 ● 2 ändlock
Innehåller:
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005352AP K3A 100x50 125 x 67 4,5 72
5171010352AP K3A 100x100 125 x 117 5,7 42
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005508AZ K3A 100 x 50 125 x 67 6,0 72
5171010508AZ K3A 100 x 100 125 x 117 7,2 42
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Vikt/kit Antal
mm kg på pall
5171005705BS K3A 100 x 50 125 x 67 15,0 72
5171010705BS K3A 100 x 100 125 x 117 16,5 42
Garagepaket
Rännor i PP och galler i PP
Garagepaket
Rännor i PP och galler i galvaniserat stål

A15
A15
B125
B125
S
Klick klack
L1 x H1
LH
L1
H1
Garagepaket dräneringsrännor Dräneringsrännor
82
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
5161005351AP 100 x 50 0,3 50
5161010351AP 100 x 100 0,35 25
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
5161005508AZ 100 x 50 0,32 50
5161010508AZ 100 x 100 0,40 25
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
5161005705BS 100 x 50 0,65 50
5161010705BS 100 x 100 0,75 25
Art. nr. RSK nr. Ø x Ø Vikt Antal
mm kg i kartong
50070000 90-100 x 110 0,05 5
Art. nr. RSK nr. L x H Vikt Antal
mm kg i kartong
50071005 100 x 50 0,03 10
50071010 100 x 100 0,06 10
Fyrvägskors / hörnkoppling
Kors i PP och galler i PP
Fyrvägskors / hörnkoppling
Kors i PP och galler i galvaniserat stål
Fyrvägskors / hörnkoppling
Kors i PP och galler i segjärn
Anslutning
Gavel
A15
A15
B125
83
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5101005355BP* 100 x 50 150 x 100 84 4,1
5101010355BP 100 x 100 150 x 150 56 4,7
5101015355BP 100 x 150 150 x 200 42 5,2
5101510355BP 150 x 100 200 x 150 49 5,6
5101515355BP 150 x 150 200 x 200 36 6,3
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5101005355CP* 100 x 50 150 x 100 84 4,2
5101010355CP 100 x 100 150 x 150 56 4,8
5101015355CP 100 x 150 150 x 200 42 5,3
Ränna i PP med PP-kant, galler i PAGF, stålklämmor
Ränna i PP med PP-kant
Galler i PAGF
8 mm

5101010 100 100 150 150 1000 63 90 63 63 100 110 63 2,4 128
5101015 100 150 150 200 1000 63 110 63 110 100 110 63 2,9 96
5101510 150 100 200 150 1000 63 90 63 63 150 110 63 2,6 96
5101515 150 150 200 200 1000 63 110 63 110 150 110 63 3,3 72
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
kg
355B10 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 B125 1,15 240
355C10 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 C250 1,20 240
355B15 PA+GF 254 196 20 38 500 69x8 B125 1,50 180
F
H1
84
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5211005355BP* 100 x 50 150 x 100 84 6,0
5211010355BP 100 x 100 150 x 150 56 6,8
5211015355BP 100 x 150 150 x 200 42 7,3
5211510355BP 150 x 100 200 x 150 49 8,4
5211515355BP 150 x 150 200 x 200 36 8,9
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5211005355CP* 100 x 50 150 x 100 84 6,1
5211010355CP 100 x 100 150 x 150 56 6,9
5211015355CP 100 x 150 150 x 200 42 7,4
Ränna i PP med stålkant, galler i PAGF, stålklämmor
Ränna i PP med stålkant
Galler i PAGF
B125

5181510 150 100 200 150 1000 63 90 63 63 150 110 63 4,6 96
5181515 150 150 200 200 1000 63 110 63 110 150 110 63 5,3 72
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
kg
355B10 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 B125 1,15 240
355C10 PA+GF 144 146 20 28 500 41x8 C250 1,20 240
355B15 PA+GF 254 196 20 38 500 69x8 B125 1,50 180
F
8 mm
HH1 L
L1
85
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5101005501AZ* 100 x 50 150 x 100 84 3,4
5101010501AZ* 100 x 100 150 x 150 56 4,1
5101015501AZ* 100 x 150 150 x 200 42 4,5
5101510501AZ 150 x 100 200 x 150 48 5,5
5101515501AZ 150 x 150 200 x 200 36 6,2
5102010501AZ 200 x 100 250 x 150 40 7,4
5102015501AZ 200 x 150 250 x 200 30 7,9
5102020501AZ 200 x 200 250 x 250 25 8,4
5102025501AZ 200 x 250 250 x 300 20 8,9
5102030501AZ 200 x 300 250 x 350 20 9,4
Ränna i PP med PP-kant galler galv stål, stålklämmor
Ränna i PP med PP-kant
* plastklämmor
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal

5102025 200 250 250 300 1000 63 160 63 90 200 160 110 4,6 40
5102030 200 300 250 350 1000 63 160 63 90 200 160 110 5,1 35
HH1 L
L1
A15
A15
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
501A10 galv stål 260 146 20 - 1000 7,5x83 A15 1,5 400
501A15 galv stål 400 195 20 - 1000 8x130 A15 2,6 300
501A20 galv stål 400 245 20 - 1000 8x130 A15 3,9 200
Galler i galv stål
86
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5101005601BZ 100 x 50 150 x 100 84 5,7
5101010601BZ 100 x 100 150 x 150 56 6,4
5101015601BZ 100 x 150 150 x 200 42 6,9
5101510601BS 150 x 100 200 x 150 48 8,3
5101515601BZ 150 x 150 200 x 200 36 9,0
5102010601BZ 200 x 100 250 x 150 40 12,1
5102015601BZ 200 x 150 250 x 200 30 12,6
5102020601BZ 200 x 200 250 x 250 25 13,1
5102025601BZ 200 x 250 250 x 300 20 13,6
5102030601BZ 200 x 300 250 x 350 20 14,1
Ränna i PP med PP-kant
* plastklämmor
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5101005 100 50 150 100 1000 40 - - 40 100 110 63 1,8 200

F
Art. nr. RSK nr. material drain cm² A H H1 L F klass Vikt Antal
601B10 galv stål 800 145 20 25 1000 31 x 9 B125 3,8 200
601B15 galv stål 1241 195 20 30 1000 31 x 9 B125 5,4 150
601B20 galv stål 1485 245 20 30 1000 31 x 9 B125 8,6 100
Nätgaller i galv stål
11 mm9 mm
33 mm
31 mm
Ränna i PP med PP-kant, nätgaller i galv stål, stålklämmor
H
405
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5251005704DS 100 x 50 150 x 100 70 13,2
5251010704DS 100 x 100 150 x 150 54 13,8
5251015704DS 100 x 150 150 x 200 45 14,3
5251510704DS 150 x 100 200 x 150 42 17,6
5251515704DS 150 x 150 200 x 200 30 18,3
5252005704DS 200 x 50 250 x 100 40 20,8
5252010704DS 200 x 100 250 x 150 35 21,3
5252015704DS 200 x 150 250 x 200 25 21,8
5252020704DS 200 x 200 250 x 250 20 22,3
5252025704DS 200 x 250 250 x 300 15 22,8
5252030704DS 200 x 300 250 x 350 15 23,3
Ränna i PP med stålkant
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5181005 100 50 152 112 1000 40 - - 40 100 110 63 3,7 200
5181010 100 100 152 162 1000 63 90 63 63 100 110 63 4,5 128

5,6
6,7
6,8
7,3
*O
pt
io
na
l
406
F900
F900
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
5251005704FS 100 x 50 150 x 100 70 15,6
5251010704FS 100 x 100 150 x 150 54 16,2
5251015704FS 100 x 150 150 x 200 45 16,7
5251510704FS 150 x 100 200 x 150 42 22,6
5251515704FS 150 x 150 200 x 200 30 23,3
5252005704FS 200 x 50 250 x 100 40 32,6
5252010704FS 200 x 100 250 x 150 35 33,1
5252015704FS 200 x 150 250 x 200 25 33,6
5252020704FS 200 x 200 250 x 250 20 34,1
5252025704FS 200 x 250 250 x 300 15 34,6
5252030704FS 200 x 300 250 x 350 15 35,1
Art. nr. RSK nr. L H L1 H1 A D1 D2 D3 D4 D5 S1 S2 KG Antal
5181005 100 50 152 112 1000 40 - - 40 100 110 63 3,7 200
5181010 100 100 152 162 1000 63 90 63 63 100 110 63 4,5 128
5181015 100 150 152 212 1000 63 110 63 110 100 110 63 5,0 96

53115 150 400 200 430 500 80 110 160 200 2,6 48
53120 200 400 250 430 500 80 110 160 200 2,9 40
L1 x H1
L
L1
H H1
88
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
53310355BS 100 x 400 150 x 430 48 4,7
53315355BS 150 x 400 200 x 430 36 5,40
53310355CS 100 x 400 150 x 430 48 4,8
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
53310704CS 100 x 400 150 x 430 48 8,1
53315704CS 150 x 400 200 x 430 36 9,7
53320704CS 200 x 400 250 x 430 30 11,3
53310704DS 100 x 400 150 x 430 48 8,2
53315704DS 150 x 400 200 x 430 36 10,1
53320704DS 200 x 400 250 x430 30 12
53310704FS 100 x 400 150 x 430 48 9,4
53315704FS 150 x 400 200 x 430 36 12,6
53320704FS 200 x 400 250 x 430 30 17,9
Art. nr. RSK nr. L x H L1 x H1 Antal Vikt
mm på pall kg
53310707CS 100 x 400 150 x 430 48 6,5
53315707CS 150 x 400 200 x 430 36 12,2
53320707CS 200 x 400 250 x 430 30 14,9
Sandfång i PP med stålkant och galler i PAGF
Sandfång i PP med stålkant och galler i segjärn
Sandfång i PP med stålkant och galler i segjärn
Sandfång i PP med stål-kant